

FVAR ApS

Hvedevangen 15
8410 Rønne

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2020

Martin Ring Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FVAR ApS
Hvedevangen 15
8410 Rønne

CVR-nr: 37814296
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kursusvirksomhed, udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. sammenlignet med 36 tkr. sidste år. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		55.474	36.062
Personaleomkostninger	1	-6.492	-10.338
Andre finansielle indtægter		33.005	0
Øvrige finansielle omkostninger		-46.472	0
Ordinært resultat før skat		35.515	25.724
Skat af årets resultat		-7.791	-5.654
Årets resultat		27.724	20.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.724	20.070
I alt		27.724	20.070

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.700.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.700.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.750.000	0
Tilgodehavende skat		2.190	0
Andre tilgodehavender		750.016	0
Tilgodehavender i alt		752.206	0
Likvide beholdninger		868	81.830
Omsætningsaktiver i alt		753.074	81.830
Aktiver i alt		3.503.074	81.830

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.094	14.370
Egenkapital i alt		92.094	64.370
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		86.000	0
Skyldig selskabsskat		0	654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.324.980	16.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.410.980	17.460
Gældsforpligtelser i alt		3.410.980	17.460
Passiver i alt		3.503.074	81.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	6492	10338
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	6492	10338

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1